
お問い合わせ

千葉商工会議所 地域振興課

電話：043-227-4103

千葉商工会議所ＩＴ導入促進チーム

ＩＴ導入なんでも相談窓口

中小企業にとってＩＴ導入は企業が抱える課題・人手不足の解決策

として、特に有効な手段と言われています。

千葉商工会議所では、地元ＩＴベンダー（ソフトウェアやクラウド事業

者など）と結成したＩＴ導入促進チームが皆様からのＩＴ導入に関する

ご相談を承る「ＩＴ導入なんでも相談窓口」を設置しています。ぜひ

お気軽にご相談ください。

ＩＴ導入促進チームは、ＩＴに関する分野でこれからも地元企業を

しっかりとサポートしてまいります。

＜こんな相談に応じます＞

●自社のホームページをリニューアルしたい

●自社の課題にあったＩＴツールを探したい

●ＩＴ導入補助金を活用したい など

相談

無料

＜私たちが相談員です＞

ＩＴ導入促進チーム

●株式会社ＮＴＴ東日本-南関東千葉事業部

●株式会社千葉測器

●株式会社ベイキューブシー

※ご相談は当所事務局が相談内容をお伺いした後、

上記企業が対応させていただきます。

まずは下記にお問い合わせください。


